РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2023 г.                                                                                                № 75
х. Романов

О проведении аукциона на право заключения договоров                                                  купли- продажи  собственности муниципального образования

«Романовское сельское поселение»

Руководствуясь  статьей 18 Федерального  закона от  21.12.2001 г.         N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением  Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 30.11.2012 г. № 12 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Романовское сельское поселение», Администрация Романовского сельского поселения                   п о с т а н о в л я е т:
Провести аукцион на право заключения договоров купли-продажи  муниципальной  собственности:
         - Жилой дом, площадью 25,7 кв.м., кадастровый номер: 61:09:001010201:150, расположенный по адресу: Ростовская область, р-н. Дубовский, х.Донской, ул. Сальская, д. 13;

         - земельный участок, занимаемый жилым домом, площадью 400 кв.м., кадастровый номер: 61:09:0010201:56, с видом разрешённого использования «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Ростовская область, р-н. Дубовский, х. Романов, ул. Сальская, 13
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                 С.В. Яцкий